2025年6月吉日

ロイヤル・カリビアン・インターナショナル

日本正規販売代理店 株式会社ミキ・ツーリスト クルーズカンパニー

cruise-marketing.jp@group-miki.com

＜ロイヤル・カリビアン・インターナショナル＞

「スター・オブ・ザ・シーズ」を彩るスター、ダイアナ・ロスがゴッドマザーに！

「最高の家族旅行」を叶える船のセンターステージを、ダイアナ・ロスが華々しく飾ります。

関係者各位

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

ロイヤル・カリビアン・インターナショナルは、今年 8 月にデビューする「スター・オブ・ザ・シーズ」について

ゴッドマザーを任命し発表しましたのでお知らせします。

「スター・オブ・ザ・シーズ」は世界最大客船、25 万トンの「アイコン・オブ・ザ・シーズ」の姉妹船で、船内に

8 つの街が広がる巨大な洋上のテーマパークのような客船です。フロリダのポートカナベラル（オーランド）

を母港に、おひろめのショートクルーズを運航したのち、人気の東西カリブ海クルーズに就航します。

ロイヤル・カリビアン・インターナショナルは、今年 8月にデビューする新造船、「スター・オブ・ザ・シーズ」の

ゴッドマザーに、世界的スーパースターのダイアナ・ロスを任命。

mailto:cruise-marketing.jp@group-miki.com

この最高のファミリーバケーションの旅路を華やかに導くのは、きら星のごときゴッドマザー。

ロイヤル・カリビアンは、「スター・オブ・ザ・シーズ」の公式ゴッドマザーとして、音楽界のスーパースター、

ダイアナ・ロスを迎えることを発表しました。

世代を超えて多くの家族に愛されてきた彼女が、フロリダのポートカナベラル（オーランド）から出航し、バ

ハマで大人気のプライベートアイランド「パーフェクトデイ・アット・ココケイ」を訪れる最新の船旅を、盛大

にお祝いします。

ゴッドマザーとして、ダイアナ・ロス氏は古くからの海の伝統を受け継ぎ、この船とクルー、そしてこれから

最高の思い出を作る何百万人ものゲストの航海の安全を守るという大役を担います。

「スター・オブ・ザ・シーズ」のデビューを祝うため、ダイアナ・ロス氏は命名セレモニーに参加します。会場

となるのは、見渡す限りのオーシャンビューが広がる「アクアドーム」の中にある「アクアシアター」です。

ダイアナ・ロス氏は、

「ロイヤル・カリビアン・ファミリーの一員になれて、本当に光栄です。これまで何年もの間、素敵な音楽や

思い出を作り、世界中の人々をつなぐことに力を注いできました。『スター・オブ・ザ・シーズ』のゴッドマ

ザーになることは、私のそのような人生の旅の続きにあるものだと感じています。」とコメントしました。

「スター・オブ・ザ・シーズ」は、最高のビーチでのリフレッシュ、夢のようなリゾートステイ、そしてわくわくす

るテーマパークの冒険を、8 つの個性的なエリアに見事に融合させました。エリアの一つひとつがまるで

目的地そのもの。世界最高のファミリーバケーションをお届けします。 アドレナリン全開のウォーターパ

ーク「カテゴリー6」、7 つものプールで過ごす最高のチルタイム、そして、あの名作映画がミュージカルに

なった『バック・トゥ・ザ・フューチャー：ザ・ミュージカル』など、息をのむエンターテイメントが満載です。

さらに「リンカーンパーク・サパークラブ」をはじめとする 40 か所以上のレストランやバーもあり、どんなフ

ァミリーも、どんな旅行者も、みんなで一緒に、時にはそれぞれのスタイルで、最高の思い出を作れる場

所、それが「スター・オブ・ザ・シーズ」です。

ロイヤル・カリビアン社長兼 CEOのマイケル・ベイリーは、次のように述べています。

「休暇の最高の魅力をすべて詰め込んだ、画期的なアイコンクラスの次なるスター、『スター・オブ・ザ・

シーズ』のデビューに、ダイアナ・ロスさんをお迎えできることを心から嬉しく思います。世代を超えて人生

の素晴らしさを歌い上げ、人々をつないできた音楽界の真のアイコン、ダイアナ・ロスさん以上に、『ス

25万トンの「スター・オブ・ザ・シーズ」は

洋上のテーマパーク。8つの街が広がります。

バハマのプライベートアイランド

「パーフェクトデイ・アット・ココケイ」にも寄港します。

ター』のゴッドマザーにふさわしい方はいません。この 8 月、ロスさん、そして大切なお客様とクルーをお

迎えし、『スター』の誕生を祝うのが待ちきれません。」

「スター・オブ・ザ・シーズ」は、ポートカナベラル（オーランド）を母港に、人気の寄港地を巡る 7 泊 8 日の

西カリブ海クルーズと東カリブ海クルーズを運航します。もちろん、大人気のプライベートアイランド「パー

フェクトデイ・アット・ココケイ」にも立ち寄ります。

さらに、2025 年 12 月にはバハマに「ロイヤル・ビーチクラブ パラダイスアイランド」がオープンし、2026

年には「ロイヤル・ビーチクラブ コスメル」、2027 年秋には「パーフェクトデイ・メキシコ」も登場予定です。

最高の体験をお届けするロイヤル・カリビアンにこれからもご期待ください。

スター・オブ・ザ・シーズ、およびコース詳細は日本語ウェブサイトをご覧ください。

https://www.royalcaribbean.jp/ships/ST/

＜ロイヤル・カリビアン・インターナショナルについて＞

ロイヤル・カリビアン・インターナショナルは数々の賞に輝く国際クルーズブランドで、55 年間に渡り革新

を重ね、洋上では見られなかった業界初の試みをつねに導入し続けています。船上ではブロードウェイス

タイルのエンターテイメントや斬新な施設を備え、ご家族連れをはじめ冒険心旺盛なお客様にお楽しみい

ただける多種多様なプログラムをご提供します。当社は世界最大の客船を含む、最も革新的なクルーズ

船 28 隻を運航しており、プライベートリゾート「パーフェクトデイ アット ココケイ」をはじめ、バミューダ、カ

リブ海、ヨーロッパ、カナダ、米国、アラスカ、ニューイングランド、南アメリカ、アジア、オーストラリア、ニ

ュージーランドといった全世界の人気のデスティネーションへお客様をご案内いたします。また「ゴール

ド・アンカー・サービス」というサービス基準を設け、全スタッフが最高のおもてなしでお出迎えいたします。

ロイヤル・カリビアン・インターナショナルは Travel Weekly Readers Choice Awards で 22 年連続「Best

Cruise Line Overall（クルーズライン総合第 1位）」に選ばれています。

https://www.royalcaribbean.jp/ships/ST/